UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số:  862 /TM- GDĐT                                  Bình Chánh, ngày  05  tháng  7  năm 2016

                                                                THƯ  MỜI
              Kính gởi: Hiệu trưởng các đơn vị:

· Trường THCS Tân Túc;

· Trường THCS Nguyễn Thái Bình;

· Trường THCS Phong Phú;
· Trường THCS Đa Phước;
· Trường THCS Qui Đức;
· Trường THCS Hưng Long;
· Trường THCS Tân Quý Tây;

· Trường THCS Bình Chánh;
· Trường THCS Nguyễn Văn Linh;
· Trường THCS Tân Kiên;
· Trường THCS Tân Nhựt;
          Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Bình Chánh trân trọng kính mời:

Ông (bà): Tổng Phụ trách Đội hoặc Bí thư Đoàn, CB phụ trách Pháp chế.
Đến dự: Họp Triển khai công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật lưu động năm 2016.

Thời gian: Lúc  14 giờ 00 ngày 07/7/2016 (Chiều thứ năm)

Địa điểm:  Tại Hội trường – Trường THCS Tân Túc

                      Khu phố 3 – Thị trấn Tân Túc,  Huyện Bình Chánh.

  Vì tính chất quan trọng của buổi họp đề nghị Hiệu trưởng, các trường có tên trên cử đúng đối tượng  tham gia dự họp và đảm bảo thời gian quy định ./.

Nơi nhận:

      TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên;

· Lưu: VT

         (Đã ký)
                                                                              Nguyễn Trí Dũng